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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 138 039,00 541 627,51
502 Spotřeba energie 0,00 85 026,00 1 695 368,59
511 Opravy a udržování 0,00 1 408 742,91 53 294,39
513 Náklady na reprezentaci 0,00 1 679,00 0,00
518 Ostatní služby 0,00 1 131 199,06 1 072 338,05
521 Mzdové náklady 0,00 570 830,00 704 158,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 79 962,00 82 534,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 161,00 507,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 1 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 28 961,00 31 825,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 2 701,00 336,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 102 883,50 105 720,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 0,00 146 802,00 36 711,90
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 18 507,00 20 593,20
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 64 560,00 77 229,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 170 845,00 -13 647,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 50,00 1 210,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 4 300,00 6 583,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 0,00 14 145,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 377 935,28 620 010,28
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 875 291,97 809 503,64
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 679 751,53 540 413,21
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 1 530 574,51 1 483 860,96
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 262 671,29 233 040,87
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 16 542,22 20 426,34
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 669,00
331 Zaměstnanci 0,00 33 362,00 59 229,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 4 000,00 4 235,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 5 248,00 5 349,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 5 097,00 8 097,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 29 000,00 257 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 161,00 336,00
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 40 680,00 27 340,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 85 700,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 60,00
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 40 576,30 0,00 40 576,30
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 304 501,00 0,00 304 501,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 4 372 575,97 0,00 4 372 575,97
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 205 537,88 0,00 1 205 537,88
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 454 986,80 -6 401,28 1 448 585,52

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 020 737,30 0,00 2 020 737,30

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 108 550,00 0,00 108 550,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -40 576,30 0,00 -40 576,30
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -186 061,00 -11 844,00 -197 905,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -2 842 387,25 -40 344,00 -2 882 731,25
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -230 739,05 -53 532,00 -284 271,05
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 454 986,80 6 401,28 -1 448 585,52
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 3 368 931,52 3 091 845,02
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 149 955,00 166 620,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 1 051 700,00 1 568 956,00

4 827 421,02Příjmy celkem 0,00 4 570 586,52

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 4 534 181,97 4 922 072,64

4 922 072,64Výdaje celkem 0,00 4 534 181,97
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 743 603,55 27 770,00

Únor 4 897 880,97 41 645,00

Březen 5 051 029,96 3 504,00

Duben 4 401 835,19 36 479,00

Květen 4 402 094,47 44 737,00

Červen 4 556 060,20 31 365,00

Červenec 4 674 541,97 34 548,00

Srpen 4 977 390,63 43 925,00

Září 5 303 731,56 34 994,00

Říjen 5 121 479,89 49 055,00

Listopad 4 258 991,39 67 951,00

Prosinec 4 546 996,20 0,00
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 190 383,07 0,00

Únor 144 970,07 0,00

Březen 167 579,90 0,00

Duben 869 393,04 0,00

Květen 221 827,94 0,00

Červen 231 352,07 0,00

Červenec 472 887,92 0,00

Srpen 386 944,10 0,00

Září 296 244,69 0,00

Říjen 469 410,84 0,00

Listopad 1 263 377,72 0,00

Prosinec 207 701,28 0,00

4 922 072,64 0,00CELKEM
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 320 108,80 190 383,07

Únor 313 122,49 144 970,07

Březen 353 587,89 167 579,90

Duben 182 173,27 869 393,04

Květen 230 345,22 221 827,94

Červen 371 945,80 231 352,07

Červenec 594 552,69 472 887,92

Srpen 699 169,76 386 944,10

Září 613 654,62 296 244,69

Říjen 301 220,17 469 410,84

Listopad 419 785,22 1 263 377,72

Prosinec 427 755,09 207 701,28

4 827 421,02 4 922 072,64CELKEM
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 254 378,83 231 183,46

Únor 0,00 235 828,55 249 672,87

Březen 0,00 251 389,45 278 779,89

Duben 0,00 190 040,93 164 938,27

Květen 0,00 227 712,68 143 712,61

Červen 0,00 287 793,05 184 222,88

Červenec 0,00 352 594,23 283 771,61

Srpen 0,00 234 513,16 236 817,22

Září 0,00 226 335,15 277 051,59

Říjen 0,00 234 115,35 201 070,17

Listopad 0,00 247 514,22 248 373,69

Prosinec 0,00 343 402,41 334 183,55

0,00 3 085 618,01CELKEM 2 833 777,81
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 320 108,80 190 383,07 129 725,73

Únor 313 122,49 144 970,07 168 152,42

Březen 353 587,89 167 579,90 186 007,99

Duben 182 173,27 869 393,04 -687 219,77

Květen 230 345,22 221 827,94 8 517,28

Červen 371 945,80 231 352,07 140 593,73

Červenec 594 552,69 472 887,92 121 664,77

Srpen 489 169,76 386 944,10 102 225,66

Září 613 654,62 296 244,69 317 409,93

Říjen 301 220,17 469 410,84 -168 190,67

Listopad 419 785,22 1 263 377,72 -843 592,50

Prosinec 427 755,09 207 701,28 220 053,81

4 617 421,02 4 922 072,64CELKEM -304 651,62
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 40 576,30 40 576,30
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 304 501,00 304 501,00
021 Stavby 0,00 4 372 575,97 4 372 575,97
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 1 205 537,88 1 205 537,88
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 454 986,80 1 448 585,52
031 Pozemky 0,00 2 020 737,30 2 020 737,30
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 108 550,00 108 550,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -40 576,30 -40 576,30
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -186 061,00 -197 905,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 -2 842 387,25 -2 882 731,25
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 -230 739,05 -284 271,05
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 -1 454 986,80 -1 448 585,52
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 4 641 647,82 4 546 996,20
263 Ceniny 0,00 30,00 30,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 40 680,00 27 340,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 85 700,00 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 60,00
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2020

SU Název 2018 2019 2020

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 669,00
331 Zaměstnanci 0,00 33 362,00 59 229,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 4 000,00 4 235,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 5 248,00 5 349,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 5 097,00 8 097,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 29 000,00 257 000,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 161,00 336,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 8 403 206,58 8 403 206,58
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 252 547,26 248 386,98
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 -3 570 361,28 -3 570 361,28
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 4 091 483,78 4 358 512,11
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Obec Štěchovice, IČO 00667862 KEO4 1.9.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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